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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 15 Masc., 50m  Esquena Open
21/10/2023 - 19:21 Resultats
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, PEDRO LUIS CUB SANT ADRIÀ DE BESÓS 9/4/2022
CR 28.28 PALLARES PELAYO, BORIS ESP BARCELONA 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 30.44 472,00 472,00
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 31.12 565,00 565,00
3. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.39 535,00 535,00
4. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.86 334,00 334,00
5. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 33.56 438,00 438,00
6. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 33.60 351,00 351,00
7. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.06 274,00 274,00 FJ 1
8. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 34.06 481,00 481,00 FJ 2
9. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 34.28 268,00 268,00

10. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 34.30 268,00 268,00
11. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 34.36 420,00 420,00
12. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.60 367,00 367,00
13. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 36.37 395,00 395,00
14. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 36.50 391,00 391,00
15. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 37.19 543,00 543,00
16. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 37.59 321,00 321,00
17. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 37.95 467,00 467,00
18. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 38.72 293,00 293,00
19. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 39.08 228,00 228,00
20. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 42.46 282,00 282,00
21. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.57 418,00 418,00
22. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.99 196,00 196,00 FJ 1
23. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.99 352,00 352,00 FJ 2
24. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 1:00.57 115,00 115,00
25. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:11.46 106,00 106,00

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -
BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -
BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -
BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -
BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -

20+

1. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.86 334,00 334,00
2. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.06 274,00 274,00
3. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 34.28 268,00 268,00
4. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 34.30 268,00 268,00

25+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 30.44 472,00 472,00
2. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 33.60 351,00 351,00

30+

1. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 39.08 228,00 228,00
BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -
BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 15, Masc., 50m  Esquena

40+

1. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.39 535,00 535,00
2. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 33.56 438,00 438,00
3. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.60 367,00 367,00

BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 31.12 565,00 565,00
2. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 34.36 420,00 420,00
3. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 37.59 321,00 321,00
4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 38.72 293,00 293,00

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -

50+

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 34.06 481,00 481,00
2. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 36.37 395,00 395,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 36.50 391,00 391,00

55+

1. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 42.46 282,00 282,00
2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.99 196,00 196,00

BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -

60+

1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 37.95 467,00 467,00
2. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 1:00.57 115,00 115,00

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 37.19 543,00 543,00

70+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.57 418,00 418,00

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.99 352,00 352,00

90+

1. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:11.46 106,00 106,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 31.12 565,00 565,00
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 37.19 543,00 543,00
3. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.39 535,00 535,00
4. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 34.06 481,00 481,00
5. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 30.44 472,00 472,00
6. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 37.95 467,00 467,00
7. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 Aquamàsters 33.56 438,00 438,00
8. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 34.36 420,00 420,00
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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 15, Masc., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

9. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.57 418,00 418,00
10. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 36.37 395,00 395,00
11. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 Aquamàsters 36.50 391,00 391,00
12. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.60 367,00 367,00
13. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.99 352,00 352,00
14. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 33.60 351,00 351,00
15. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.86 334,00 334,00
16. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 37.59 321,00 321,00
17. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 38.72 293,00 293,00
18. RODON NAVARRO, Esteve 66 GEiEG 42.46 282,00 282,00
19. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.06 274,00 274,00
20. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 34.28 268,00 268,00

JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 34.30 268,00 268,00
22. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 39.08 228,00 228,00
23. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 47.99 196,00 196,00
24. MERINO NAVAS, Javier 60 C.N. Catalunya 1:00.57 115,00 115,00
25. CERCOS MOYA, Josep 32 C.N. Atl Barceloneta 1:11.46 106,00 106,00

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - -
BX CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters - -
BX GARCIA HINIESTA, Jorge 92 Aquamàsters - -
BX ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues - -
BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -


